
 1 

 
  

       UCHWAŁ A  NR XVI/106/04 
              Rady Miejskiej w Rychwale  
   z dnia 23 czerwca 2004 roku 

 
 

zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2004 rok. 

 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIV/95/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25 marca 2004 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2004 rok , zmienionej uchwałą  Nr XV/98/04 
Rady Miejskiej w Rychwale  z dnia 29 kwietnia 2004 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 
16/2004 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 21 maja 2004 roku wprowadza się 
następują ce zmiany: 
 

 1/  w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę                                    13.410.208,00  
  zastępuje się kwotą   14.085.495,00 
 
    a) dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
       bieżą cych z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych 
       przez gminę zwiększa się o kwotę                                               836.297,00  
 
    b) dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
       bieżą cych z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych 
       przez gminę zmniejsza się o kwotę                                             173.900,00  

 
 
        tj. do kwoty                                                                             1.3 25.800,00 
 



 2 

Ogó łem zwiększa się dochody budżetu o kwotę                              675.287,00  
 
2/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    17.230.897,00 
  zastępuje się kwotą                                                                              17.906.184,00 
 

a) wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę zwiększa się o kwotę                                                    836.297,00 

   
b) wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 

przez gminę zmniejsza się o kwotę                                                  173.900,00  
 
tj. do kwoty                                                                                            1.3 25.800,00 
 
Ogó łem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                       675.287,00 
 
3/ załą cznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 
do niniejszej uchwały 
 
4/ załą cznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały 
 
5/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu dochodów budżetowych budżetowych kwotę  849.187,00        w 
następują cych podziałkach klasyfikacji budżetowej:    
 
 
DZIAŁ              751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓ W             
                                    W Ł ADZY PAŃ STWOWEJ, KONTROLI 
                                    I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ DOWNICTWA 
 
Rozdział          75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Paragraf           2010   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                administracji rz ą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                gminom ustawami                                                  9.800,00 
 
 
DZIAŁ               758     RÓ ŻNE ROZLICZENIA 
 
Rozdział         75805   Część  rekompensują ca subwencji ogólnej dla gmin 
Paragraf         2920     Subwencja ogó lna                                               5.993,00  
 
  
 
 
 



 3 

DZIAŁ                8 01    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdział         80101     Szkoły podstawowe 
Paragraf           2030      dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                       na realizacj ę własnych zadań bieżą cych gmin  6.897,00 
 
 
DZIAŁ                 852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział         85212    świadczenia rodzinne oraz składki         
                                   na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   
                                  z ubezpieczenia spo łecznego                        
Paragraf         2010   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                administracji rz ą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                gminom ustawami                                             684.761,00                                   
 
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                 na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf     2010   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                administracji rz ą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                gminom ustawami                                            22.100,00 
 
Rozdział    85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych       
Paragraf   2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                administracji rzą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                gminom ustawami                                         119.636,00            
 
 
6/ W załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zmniejszeniu dochodó w budżetowych  kwotę 173.900,00   w 
następują cych podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
  
DZIAŁ           852      POMOC SPOŁ ECZNA    
                                
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf     2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                  na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                  administracji rz ą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                  gminom ustawami                                            145.100,00 
 
 



 4 

 
 
Rozdział      85216   Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
Paragraf      2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                  na realizację zadań bieżą cych z zakresu  
                                  administracji rz ą dowej oraz innych zadań zleconych  
                                  gminom ustawami                                            28 .800,00   
 
 
7/ w Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu wydatków budżetowych budżetowych kwotę 849.187,00 
 
 
 
DZIAŁ            750       ADMINISTRACJIA PUBLICZNA 
 
Rozdział      75011     Urzędy wojewódzkie 
Paragraf       4040      dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 83,00  
 
Rozdział     75023     Urzędy gmin 
Paragraf       4040     dodatkowe wynagrodzenie roczne                               1.490,00 
Paragraf       4300     zakup usług pozostałych                                               4.255,00   
 
 
DZIAŁ              751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓ W             
                                    W Ł ADZY PAŃ STWOWEJ, KONTROLI 
                                    I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ DOWNICTWA 
 
Rozdział          75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Paragraf         3030    ró żne wydatki na rzecz osó b fizycznych              9.800,00 
 
 
DZIAŁ                8 01    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Rozdział         80101     Szkoły podstawowe 
Paragraf         3240       stypendia i inne formy pomocy uczniom               6.897,00 
 
 
DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział         85212    świadczenia rodzinne oraz składki         
                                   na ubezpieczenia em erytalne i rentowe   
                                  z ubezpieczenia spo łecznego  
Paragraf      3110   świadczenia społeczne                                             611.861,00  
                    4010    wynagrodzenie pracowników                                     8.112,00 
                    4110    składki na ubezpieczenie społeczne                          60.956,00 



 5 

                    4120   składka na FP                                                                  198,00 
                    4210   zakup materiałów i wyposażenia                                 2.034,00 
                    4300   zakup usług pozostałych                                              1.300,00 
                    4410   podró że krajowe służbowe                                             300,00 
 
Rozdział   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf     3110    świadczenia społeczne                                              22.100,00  
Rozdział    85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
Paragraf     3110   świadczenia społeczne                                             119.636,00       
 
 
DZIAŁ        900     GOSPODARKA KOMUNALNA 
                              I OCHRONA ŚRODOWISKA   
 
Rozdział   90003  Oczyszczanie miast i wsi 
Paragraf    4210   zakup materiałów  wyposażenia                                      165,00  
 
 
 
8/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały  budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce 
na zmniejszeniu wydatkó w budżetu o kwotę 173.100,00 w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
  
 
DZIAŁ           852      POMOC SPOŁ ECZNA    
                                
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia społeczne 
Paragraf       3110     świadczenia społeczne                                       145.100,00 
Rozdział      85216   Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
Paragraf       3110     świadczenia społeczne                                       28.800,00 
 
9/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień: 
 
 
DZIAŁ          010     ROLNICTWO Ł OWIECTWO 
 
Rozdział     01010      Infrastruktura wodocią gowa i sanitacyjna wsi 
Z    Paragrafu  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    840.000,00 
Do Paragrafu  6052  wspó łfinansowanie programów realizowanych  
                                 ś rodków bezzwrotnych pochodzą cych z UE        840.000,00 
 
 



 6 

DZIAŁ        754          BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE  
                                   I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Rozdział          75404   Komendy Wojewódzkie Plicji 
Z    Paragrafu   2950    wpłaty od jednostek na rzecz 
                                     Środkó w specjalnych                                      10.000,00  
Do Paragrafu    4210   zakup materiałó w i wyposażenia                     10.000,00 
 
Rozdział           75412  Ochotnicze straże pożarne 
Z    Paragrafu  4300     zakup usług pozostałych                                   2.240,00  
Do  Paragrafu 4110     składki na ubezpieczenie społeczne                  1.950,00 
Do  Paragrafu 4120     składki na FP                                                        290,00  
 
 
DZIAŁ            926           KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Rozdział          92605      Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Z    Paragrafu  3030       ró żne wydatki na rzecz osó b fizycznych        20.000,00 
                        4210       zakup materia łó w i wyposażenia                    16.472,00 
                        4430       r ó żne opłaty i składki                                        4.700,00  
Do Paragrafu   4300      zakup usług pozostałych                                  41.172,00   
  
 
10/ w załą czniku Nr 10 do uchwały dokonuje się zmian polegają cych na: 
 
a/  zwiększeniu wydatkó w budżetowych  z zakresu realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 
  
DZIAŁ              751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓ W             
                                    W Ł ADZY PAŃ STWOWEJ, KONTROLI 
                                    I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ DOWNICTWA 
 
Rozdział          75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Paragraf         3030    ró żne wydatki na rzecz osó b fizycznych              9.800,00 
 
 DZIAŁ                 852    POMOC SPO Ł ECZNA 
 
Rozdział         85212    świadczenia rodzinne oraz składki         
                                   na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   
                                  z ubezpieczenia spo łecznego  
Paragraf      3110   świadczenia społeczne                                              611.861,00 
                    4010    wynagrodzenie pracownikó w                                      8.112,00 
                    4110    składki na ubezpieczenie społeczne                           60.956,00 
                    4120   składka na FP                                                                   198,00 
                    4210   zakup materia łów i wyposażenia                                  2.034,00 
                    4300   zakup usług pozostałych                                               1.300,00 
                    4410   podró że krajowe służbowe                                               300,00 



 7 

 
 
Rozdział   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf     3110    świadczenia społeczne                                                22.100,00 
Rozdział    85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
Paragraf     3110   świadczenia społeczne                                               119.636,00      
   
 
b/ zmniejszeniu wydatkó w budżetowych  z zakresu  realizacji zadań bieżą cych 
zleconych gminie z zakresu administracji rzą dowej: 
  
 
 DZIAŁ           852      POMOC SPOŁ ECZNA    
                                
Rozdział        85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                                  na ubezpieczenia spo łeczne 
Paragraf       3110     świadczenia społeczne                                       145.100,00  
Rozdział      85216   Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
Paragraf       3110     świadczenia społeczne                                       28.800,00  
 
 
 
 
 
                                                §    2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
 
                                                §   3 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                            PRZEWODNICZ Ą CY 
                                                                            Rady Miejskiej w Rychwale  
                
 Jadwiga Pietruszak 

  
 


